



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณ

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางเสริมผิวจราจรปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๗๔-๐๐๕ สายบ้านโนนคูณ-บ้านโนนโจด หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณตำบลโนนคูณ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณ เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางเสริมผิวจราจรปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๗๔-๐๐๕ สายบ้านโนนคูณ-บ้านโนนโจด หมู่ที่ ๒ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณตำบลโนนคูณ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ E ๑/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๑ นั้น

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางเสริมผิวจราจรปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านโนนคูณ-บ้านโนนโจด หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนคูณ อำเภอคอนสาร จังหวัดชัยภูมิ จำนวน ๑ โครงการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด อรุณกลการจตุรัส (ให้บริการ) โดยเสนอราคาต่ำสุด เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

หมายเหตุ การจัดซื้อจัดจ้างในครั้งนี้จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ก็ต่อเมื่อได้รับการจัดสรรงบประมาณนี้แล้ว หน่วยงานสามารถยกเลิกการจัดหาได้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๑



(นายบุญนาถ งามประเสริฐ) ข

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณ

สรุปกำหนดราคากลางค่าบำรุงรักษาทาง
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณ อำเภอกอนสาร จังหวัดชัยภูมิ

วันที่ 8 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ประเภทงาน	งานเสริมผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต					
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลโนนคูณ อำเภอกอนสาร จังหวัดชัยภูมิ					
รหัสสายทาง	ชย.ถ.74-005	ชื่อสายทาง	สายทางบ้านโนนคูณ - บ้านโนนโจด หมู่ที่ 2 บ้านโนนโจด			
สถานที่ตั้ง	หมู่ที่ 2	ระยะทางตลอดสายทาง	1.300	กม.		
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง	Asphaltic Concrete	กว้าง	4.00	เมตร	
	ชนิดไหล่ทาง	ลูกรัง	กว้าง	1.00	เมตร	
ระยะทางดำเนินการซ่อมสร้าง ฯ	0.000	กม.	ผิวทางกว้าง	0.00	เมตร	ไหล่ทางกว้าง - เมตร
ช่วงที่ 1 กม. 0+000 ถึง กม. 0+000						
ระยะทางดำเนินการเสริมผิว ฯ	1.300	กม.	ผิวทางกว้าง	4.00	เมตร	ไหล่ทางกว้าง เมตร
ช่วงที่ 2 กม. 0+000 ถึง กม. 1+300						
รวมระยะทางดำเนินการฯ	1.300	กม.				

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	1,610,463.09	Factor F
2	ป้ายโครงการ(ป้ายถาวร) 1 ป้าย	3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
			- พื้นที่ ผ่นตบปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	1,613,463.09	
	คิดเป็นราคากลางเพียง (หนึ่งล้านสี่แสนห้าพันบาทถ้วน)	1,405,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 5,200.000 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 270.19 บาท

หมายเหตุ ตาราง Factor Fที่ปรับปรุงใหม่ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ท กค 0405.3/ว39286ลงวันที่ 18 ตุลาคม 2559

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายทวีศักดิ์ โนนรุ่งเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอาทิตย์ แสงนภาภาค)

นักพัฒนาชุมชน ปก.

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธณภัทร น้อยดี)

นักป้องกัน ฯ ปก.

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง ชย.ถ.74-005

ชื่อสายทาง

สายทางบ้านโนนคุดน - บ้านโนนโจด หมู่ที่ 2 บ้านโนนโจด

สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 2

ระยะทางดำเนินการ

1.300

กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
1.1	งานถางป่าตัดตอ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.2	งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (โหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.3	งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.4	งาน Benching	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.5	งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.6	งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.7	งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.8	งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.9	หินคลุกปรับระดับบดอัดแน่นหนา 0.20 เมตร	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.10	หินคลุกปรับระดับ(หลวม)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.9	หินคลุกบดอัดแน่น	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.12	Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
1.13	งาน Pavement In - Place Recycling	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
2.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2.2	Tack Coat	5,200	ตร.ม.	4.60	6.85	11.45	59,540.00	1.3624	15.59	81,068.00	
2.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	5,200	ตร.ม.	198.70	11.18	209.88	1,091,376.00	1.3624	285.94	1,486,888.00	5 ซม.
3	งานผิวไหล่ทาง										
3.1	Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.2	Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
3.3	Asphaltic Concrete										
-	Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
-	Asphaltic Concrete (ปูบนTack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
4	งานตีเส้นจราจร										
4.1	สีเทอร์โมพลาสติก	90.3	ตร.ม.	-	-	290.00	26,180.56	1.3624	395.09	35,667.85	เส้นสีเหลือง 10 ซม.
2	Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	เส้นสีขาว 10 ซม.
4.3	ทางม้าลาย	2	แห่ง	-	-	2,510.00	5,020.00	1.3624	3,419.62	6,839.24	
	ยอดยกไป						1,182,116.56			1,610,463.09	

นายทวีศักดิ์ โนนรุ่งเรือง
ผู้อำนวยการกองช่าง